
Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 SERIE 1 K1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 11:00

1 2 CARRE CYRILLE 3:51:624 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 CARRE CYRILLE 84 3:51:624 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 15,54 km/h

2 6 KELLER GUILLAUME 98 3:56:073 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:449 15,24 km/h

3 5 MARGELY MAXIME 00 4:00:520 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:896 14,96 km/h

4 1 PETITBOUT BERTRAND 02 4:09:042 (4)
MATEL SPORTS ROANNE 17:418 14,45 km/h

<<<< 3 MOUGET FRANÇIS 90 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Absent 0,00 km/h

<<<< 4 BURGER GUILLAUME 89 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

2 SERIE 2 K1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 11:07

1 4 HUBERT ETIENNE 3:51:024 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HUBERT ETIENNE 88 3:51:024 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 15,58 km/h

2 3 KOCH QUILIAN 99 3:53:226 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:202 15,43 km/h

3 5 HENRY STEVEN 01 3:53:844 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:820 15,39 km/h

4 2 LANEE MARIN 04 4:01:938 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 10:914 14,87 km/h

5 1 PERROT ALEXIS 04 4:02:509 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:485 14,84 km/h

6 6 WAGNER YANN 02 4:18:160 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 27:136 13,94 km/h

3 SERIE 1 K1 Homme Junior - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 11:14

1 5 NICOLAY MAXIME 4:06:287 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARTIN NOE 06 4:06:287 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,61 km/h

2 4 COATTRIEUX ORLAN 07 4:07:138 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 851 14,56 km/h

3 7 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 4:09:332 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 3:045 14,43 km/h

4 2 JAQUONE TIMEO 06 4:10:296 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:009 14,38 km/h

5 6 POLET PHILEAS 07 4:19:096 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12:809 13,89 km/h

6 8 BRIAND COZETTE SACHA 08 4:20:816 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 14:529 13,80 km/h

7 1 PAGES LOUIS 06 4:21:074 (7)
C.O.C.C.K. CHINON 14:787 13,78 km/h

<<<< 3 NICOLAY MAXIME 06 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

Page 1 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 SERIE 2 K1 Homme Junior - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 11:21

1 1 LANGLOIS JUSTIN 4:05:273 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 4:05:273 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,67 km/h

2 3 MANISZEWSKI ANATOLE 06 4:07:473 (2)
CKC DE TOURS 2:200 14,54 km/h

3 4 AUBERTIN HUGO 06 4:08:604 (3)
ASPTT DIJON CK 3:331 14,48 km/h

4 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 4:10:599 (4)
CK LAVAL 5:326 14,36 km/h

5 2 VERGNEAU MAXIME 06 4:15:826 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:553 14,07 km/h

6 7 TOUCHAUD CLEMENT 07 4:24:670 (6)
S.P.N. VERNON 19:397 13,60 km/h

<<<< 0 LANGLOIS JUSTIN 07 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Rayé confirm 0,00 km/h

5 SERIE 1 C1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 11:25

1 5 CUENOT JULES 4:36:148 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DERREY TOM 05 4:36:148 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,03 km/h

2 7 MUZEAU MAHOT 06 4:38:786 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:638 12,91 km/h

3 3 CUENOT JULES 08 4:40:744 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:596 12,82 km/h

4 8 GARCIA ROBIN 06 4:40:980 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:832 12,81 km/h

5 4 DURAND TOM 07 4:50:417 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14:269 12,39 km/h

6 6 JAKUBOWSKI TEO 07 4:59:177 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 23:029 12,03 km/h

7 2 RENARD GABRIEL 07 4:59:515 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 23:367 12,01 km/h

8 1 GAUDIN PIERRE 09 5:03:080 (8)
CC LILLOIS 26:932 11,87 km/h

6 SERIE 2 C1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 11:32

1 5 LAROCHE LUCAS 4:33:765 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 01 4:33:765 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,14 km/h

2 7 FRIDRICI SACHA 06 4:43:336 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:571 12,70 km/h

3 4 JEANNEST NATHAN 05 4:45:942 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 12:177 12,58 km/h

4 3 LAUMAIN LOUIS 07 4:46:287 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12:522 12,57 km/h

5 1 OTHMAN HEDI 06 4:54:080 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 20:315 12,24 km/h

6 2 VERY ADRIEN 06 5:00:211 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 26:446 11,99 km/h

7 8 ODUILL LIAM 06 5:00:976 (7)
BOULOGNE CK 27:211 11,96 km/h

8 6 LOMBERGET ADAM 08 5:01:707 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 27:942 11,93 km/h

Page 2 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 SERIE 1 C1 Dame Open - 200m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 11:55

1 3 HELLE ELORA 51:257 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HELLE ELORA 98 51:257 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14,04 km/h

2 7 DAGOUNEAU LISA 08 55:224 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:967 13,03 km/h

3 6 SCOTTE ANAELLE 05 55:542 (3)
BOULOGNE CK 4:285 12,96 km/h

4 8 RUIZ LISA 07 56:224 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:967 12,80 km/h

5 4 RUIZ LAURA 01 56:455 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:198 12,75 km/h

6 2 CHAZERAND ANNA 07 57:453 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:196 12,53 km/h

7 5 HUET YSELINE 99 57:569 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:312 12,50 km/h

8 9 FOURNIER ALICE 08 59:657 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 8:400 12,06 km/h

9 1 CESCHIN CAPUCINE 07 1:02:140 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10:883 11,58 km/h

8 SERIE 2 C1 Dame Open - 200m 17/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 12:00

1 5 RENARD AXELLE 50:045 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 02 50:045 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,38 km/h

2 6 NICOT CHLOE 06 52:056 (2)
AS GERARDMER CK 2:011 13,83 km/h

3 3 CORNEZ LISA 08 54:432 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:387 13,22 km/h

4 7 NICOT AMELIE 04 55:423 (4)
AS GERARDMER CK 5:378 12,99 km/h

5 4 LOPEZ AMALIA 06 56:634 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 6:589 12,71 km/h

6 9 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 56:721 (6)
BOULOGNE CK 6:676 12,69 km/h

7 2 PERRIN ANNA 08 57:938 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:893 12,42 km/h

8 8 RIVOAL MATHILDE 93 58:225 (8)
CKC DE TOURS 8:180 12,36 km/h

9 1 CURIE LISON 08 58:325 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 8:280 12,34 km/h

9 DEMI-FINALE K1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 14:30

1 4 PERROT ALEXIS 4:03:469 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LANEE MARIN 04 4:03:469 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 14,78 km/h

2 7 WAGNER YANN 02 4:04:334 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 865 14,73 km/h

3 5 PETITBOUT BERTRAND 02 4:04:927 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 1:458 14,69 km/h

4 3 PERROT ALEXIS 04 4:05:502 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:033 14,66 km/h

Page 3 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 DEMI-FINALE K1 Homme Junior - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 14:37

1 4 BRIAND COZETTE SACHA 4:12:166 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 4:12:166 (1)
CK LAVAL 14,27 km/h

2 3 VERGNEAU MAXIME 06 4:15:221 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:055 14,10 km/h

3 2 BRIAND COZETTE SACHA 08 4:15:993 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:827 14,06 km/h

4 5 JAQUONE TIMEO 06 4:16:477 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:311 14,03 km/h

5 8 PAGES LOUIS 06 4:20:984 (5)
C.O.C.C.K. CHINON 8:818 13,79 km/h

6 6 POLET PHILEAS 07 4:24:259 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12:093 13,62 km/h

7 7 TOUCHAUD CLEMENT 07 4:24:924 (7)
S.P.N. VERNON 12:758 13,58 km/h

11 DEMI-FINALE C1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 14:44

1 8 OTHMAN HEDI 4:49:029 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 RENARD GABRIEL 07 4:49:029 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,45 km/h

2 5 GARCIA ROBIN 06 4:49:249 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 220 12,44 km/h

3 6 DURAND TOM 07 4:51:351 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:322 12,35 km/h

4 4 LAUMAIN LOUIS 07 4:52:954 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:925 12,28 km/h

5 1 ODUILL LIAM 06 4:57:478 (5)
BOULOGNE CK 8:449 12,10 km/h

6 3 OTHMAN HEDI 06 4:57:491 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:462 12,10 km/h

7 2 JAKUBOWSKI TEO 07 4:58:376 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 9:347 12,06 km/h

8 7 VERY ADRIEN 06 5:08:289 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 19:260 11,67 km/h

9 9 LOMBERGET ADAM 08 5:14:749 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 25:720 11,43 km/h

Page 4 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

12 DEMI-FINALE C1 Dame Open - 200m 17/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 15:05

1 6 RUIZ LISA 54:846 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RUIZ LAURA 01 54:846 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13,12 km/h

2 8 HUET YSELINE 99 56:246 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:400 12,80 km/h

3 4 NICOT AMELIE 04 56:786 (3)
AS GERARDMER CK 1:940 12,67 km/h

4 5 RUIZ LISA 07 57:690 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:844 12,48 km/h

5 3 LOPEZ AMALIA 06 57:815 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:969 12,45 km/h

6 9 RIVOAL MATHILDE 93 58:472 (6)
CKC DE TOURS 3:626 12,31 km/h

7 2 CHAZERAND ANNA 07 58:912 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:066 12,22 km/h

8 7 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 58:939 (8)
BOULOGNE CK 4:093 12,21 km/h

9 1 PERRIN ANNA 08 1:00:486 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:640 11,90 km/h

13 FINALE B K1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

16:30

1 5 PERROT ALEXIS 4:13:751 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PERROT ALEXIS 04 4:13:751 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14,18 km/h

14 FINALE A K1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

16:37

1 5 CARRE CYRILLE 3:51:269 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE 84 3:51:269 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 15,56 km/h

2 4 HUBERT ETIENNE 88 3:51:765 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 496 15,53 km/h

3 6 KOCH QUILIAN 99 3:54:307 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:038 15,36 km/h

4 2 HENRY STEVEN 01 3:55:358 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:089 15,29 km/h

5 3 KELLER GUILLAUME 98 3:57:031 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:762 15,18 km/h

6 7 MARGELY MAXIME 00 4:01:311 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:042 14,91 km/h

7 8 LANEE MARIN 04 4:06:531 (7)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 15:262 14,60 km/h

8 9 PETITBOUT BERTRAND 02 4:06:753 (8)
MATEL SPORTS ROANNE 15:484 14,58 km/h

9 1 WAGNER YANN 02 4:08:971 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:702 14,45 km/h

Page 5 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

15 FINALE B K1 Homme Junior - 1000m 17/05/2024

16:44

1 5 JAQUONE TIMEO 4:22:674 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JAQUONE TIMEO 06 4:22:674 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 13,70 km/h

2 3 POLET PHILEAS 07 4:23:954 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:280 13,63 km/h

3 6 TOUCHAUD CLEMENT 07 4:26:529 (3)
S.P.N. VERNON 3:855 13,50 km/h

4 4 PAGES LOUIS 06 4:26:660 (4)
C.O.C.C.K. CHINON 3:986 13,50 km/h

16 FINALE A K1 Homme Junior - 1000m 17/05/2024

16:51

1 3 MARTIN NOE 4:05:934 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 COATTRIEUX ORLAN 07 4:05:934 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 14,63 km/h

2 4 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 4:05:950 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 16 14,63 km/h

3 6 MANISZEWSKI ANATOLE 06 4:11:576 (3)
CKC DE TOURS 5:642 14,30 km/h

4 5 MARTIN NOE 06 4:11:961 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:027 14,28 km/h

5 1 VERGNEAU MAXIME 06 4:12:478 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:544 14,25 km/h

6 8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 4:14:510 (6)
CK LAVAL 8:576 14,14 km/h

7 7 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 4:18:914 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 12:980 13,90 km/h

8 9 BRIAND COZETTE SACHA 08 4:24:385 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK 18:451 13,61 km/h

9 2 AUBERTIN HUGO 06 4:29:845 (9)
ASPTT DIJON CK 23:911 13,34 km/h

18 FINALE A C1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

16:58

1 5 LAROCHE LUCAS 4:24:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DERREY TOM 05 4:24:530 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,60 km/h

2 4 LAROCHE LUCAS 01 4:33:075 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 8:545 13,18 km/h

3 2 JEANNEST NATHAN 05 4:44:377 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 19:847 12,65 km/h

4 3 MUZEAU MAHOT 06 4:45:972 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 21:442 12,58 km/h

5 1 GARCIA ROBIN 06 4:47:048 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 22:518 12,54 km/h

6 6 FRIDRICI SACHA 06 4:47:417 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 22:887 12,52 km/h

7 7 CUENOT JULES 08 4:55:072 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 30:542 12,20 km/h

8 9 DURAND TOM 07 5:05:988 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 41:458 11,76 km/h

9 8 RENARD GABRIEL 07 5:11:146 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 46:616 11,57 km/h

Page 6 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE B C1 Homme Open - 1000m 17/05/2024

17:05

1 5 GAUDIN PIERRE 4:58:633 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAUMAIN LOUIS 07 4:58:633 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,05 km/h

2 3 OTHMAN HEDI 06 5:01:935 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:302 11,92 km/h

3 2 LOMBERGET ADAM 08 5:05:450 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:817 11,78 km/h

4 8 GAUDIN PIERRE 09 5:09:075 (4)
CC LILLOIS 10:442 11,64 km/h

5 6 JAKUBOWSKI TEO 07 5:09:801 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 11:168 11,62 km/h

6 7 VERY ADRIEN 06 5:13:419 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 14:786 11,48 km/h

7 4 ODUILL LIAM 06 5:14:173 (7)
BOULOGNE CK 15:540 11,45 km/h

19 FINALE B C1 Dame Open - 200m 17/05/2024

17:25

1 5 RUIZ LISA 55:714 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LISA 07 55:714 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,92 km/h

2 6 CHAZERAND ANNA 07 55:874 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 160 12,88 km/h

3 4 LOPEZ AMALIA 06 56:690 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 976 12,70 km/h

4 7 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 56:774 (4)
BOULOGNE CK 1:060 12,68 km/h

5 3 RIVOAL MATHILDE 93 58:096 (5)
CKC DE TOURS 2:382 12,39 km/h

6 2 PERRIN ANNA 08 58:301 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:587 12,34 km/h

7 9 CURIE LISON 08 58:550 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:836 12,29 km/h

8 8 FOURNIER ALICE 08 1:00:059 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 4:345 11,98 km/h

9 1 CESCHIN CAPUCINE 07 1:02:021 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:307 11,60 km/h

Page 7 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE A C1 Dame Open - 200m 17/05/2024

17:30

1 4 NICOT AMELIE 50:203 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 RENARD AXELLE 02 50:203 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,34 km/h

2 5 HELLE ELORA 98 50:345 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 142 14,30 km/h

3 6 NICOT CHLOE 06 51:312 (3)
AS GERARDMER CK 1:109 14,03 km/h

4 8 RUIZ LAURA 01 52:723 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:520 13,65 km/h

5 2 CORNEZ LISA 08 54:305 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 4:102 13,25 km/h

6 1 HUET YSELINE 99 54:785 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:582 13,14 km/h

7 9 NICOT AMELIE 04 55:790 (7)
AS GERARDMER CK 5:587 12,90 km/h

8 7 SCOTTE ANAELLE 05 56:185 (8)
BOULOGNE CK 5:982 12,81 km/h

9 3 DAGOUNEAU LISA 08 56:634 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:431 12,71 km/h

21 SERIE 1 K1 Homme Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:00

1 4 HENRY STEVEN 1:44:124 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HENRY STEVEN 01 1:44:124 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 17,28 km/h

2 6 KOCH QUILIAN 99 1:44:282 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 158 17,26 km/h

3 9 KELLER GUILLAUME 98 1:45:480 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:356 17,06 km/h

4 5 HUBERT ETIENNE 88 1:45:531 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:407 17,05 km/h

5 1 BAROUH MAXENCE 95 1:45:811 (5)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:687 17,01 km/h

6 7 MARGELY MAXIME 00 1:48:009 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:885 16,66 km/h

7 3 LANEE MARIN 04 1:48:060 (7)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:936 16,65 km/h

8 8 WAGNER YANN 02 1:49:389 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:265 16,45 km/h

9 2 PERROT ALEXIS 04 1:50:982 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:858 16,21 km/h

Page 8 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 SERIE 2 K1 Homme Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:05

1 7 MOUGET FRANÇIS 1:44:073 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 CARRE CYRILLE 84 1:44:073 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,29 km/h

2 3 BOWRING ISAAC 02 1:44:813 (2)
S.P.N. VERNON 740 17,17 km/h

3 4 MOUGET FRANÇIS 90 1:45:053 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 980 17,13 km/h

4 6 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:46:784 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:711 16,85 km/h

5 8 HERRY ALEXIS 02 1:48:669 (5)
S.P.N. VERNON 4:596 16,56 km/h

6 1 GOUYAU EVAN 02 1:48:742 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:669 16,55 km/h

7 2 ARGENTIN TOM 02 1:50:138 (7)
S.P.N. VERNON 6:065 16,34 km/h

8 9 PETITBOUT BERTRAND 02 1:51:802 (8)
MATEL SPORTS ROANNE 7:729 16,09 km/h

<<<< 5 BURGER GUILLAUME 89 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

23 SERIE 1 K1 Homme Junior - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:10

1 5 VALENTIN HUGO 1:49:754 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AUBERTIN HUGO 06 1:49:754 (1)
ASPTT DIJON CK 16,40 km/h

2 6 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 1:50:098 (2)
CK LAVAL 344 16,34 km/h

3 4 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:50:556 (3)
CKC DE TOURS 802 16,28 km/h

4 3 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:51:320 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:566 16,16 km/h

5 8 JAQUONE TIMEO 06 1:53:792 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:038 15,81 km/h

6 9 ZWILLER TAO 09 1:53:856 (6)
S.P.N. VERNON 4:102 15,80 km/h

7 1 PAGES LOUIS 06 1:56:329 (7)
C.O.C.C.K. CHINON 6:575 15,47 km/h

8 7 VALENTIN HUGO 07 1:57:029 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:275 15,38 km/h

9 2 BRIAND COZETTE SACHA 08 1:57:880 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 8:126 15,26 km/h

Page 9 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 SERIE 2 K1 Homme Junior - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:15

1 5 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 1:49:745 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARTIN NOE 06 1:49:745 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 16,40 km/h

2 1 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 1:50:234 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 489 16,32 km/h

3 8 VERGNEAU MAXIME 06 1:50:812 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:067 16,24 km/h

4 3 DURON MAHE 07 1:51:076 (4)
S.P.N. VERNON 1:331 16,20 km/h

5 6 COATTRIEUX ORLAN 07 1:52:247 (5)
CLUB CK DE LA RANCE 2:502 16,03 km/h

6 4 POLET PHILEAS 07 1:54:501 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:756 15,72 km/h

7 9 MISMETTI TOM 06 1:54:503 (7)
S.P.N. VERNON 4:758 15,72 km/h

8 2 TOUCHAUD CLEMENT 07 1:56:932 (8)
S.P.N. VERNON 7:187 15,39 km/h

<<<< 7 NICOLAY MAXIME 06 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

25 SERIE 1 C1 Homme Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:20

1 5 GAUDIN PIERRE 2:02:845 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 01 2:02:845 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,65 km/h

2 8 MUZEAU MAHOT 06 2:03:929 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:084 14,52 km/h

3 6 JEANNEST NATHAN 05 2:05:385 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:540 14,35 km/h

4 9 GARCIA ROBIN 06 2:07:371 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:526 14,13 km/h

5 3 DURAND TOM 07 2:11:085 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:240 13,73 km/h

6 2 RENARD GABRIEL 07 2:11:391 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 8:546 13,69 km/h

7 4 CUENOT JULES 08 2:12:236 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 9:391 13,61 km/h

8 7 JAKUBOWSKI TEO 07 2:12:336 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 9:491 13,60 km/h

9 1 GAUDIN PIERRE 09 2:17:594 (9)
CC LILLOIS 14:749 13,08 km/h

Page 10 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 SERIE 2 C1 Homme Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:25

1 6 OTHMAN HEDI 1:59:918 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DERREY TOM 05 1:59:918 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,01 km/h

2 4 JACQUET CLEMENT 99 2:02:953 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:035 14,63 km/h

3 5 VASSEUR FRANTZ 97 2:04:375 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:457 14,47 km/h

4 8 FRIDRICI SACHA 06 2:08:878 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 8:960 13,96 km/h

5 3 LAUMAIN LOUIS 07 2:12:522 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12:604 13,58 km/h

6 9 ODUILL LIAM 06 2:13:502 (6)
BOULOGNE CK 13:584 13,48 km/h

7 2 VERY ADRIEN 06 2:13:571 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 13:653 13,47 km/h

8 1 OTHMAN HEDI 06 2:13:987 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14:069 13,43 km/h

9 7 LOMBERGET ADAM 08 2:19:571 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 19:653 12,89 km/h

27 SERIE 1 K1 Dame Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:30

1 4 JAMELOT LEA 2:02:293 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JAMELOT LEA 92 2:02:293 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,71 km/h

2 6 MAILLET MARGOT 92 2:04:336 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:043 14,47 km/h

3 3 HUGUET MARIE 01 2:05:518 (3)
CK SPORT LIBOURNE 3:225 14,34 km/h

4 5 LEFOULON SALYA 01 2:08:380 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 6:087 14,02 km/h

5 2 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:17:500 (5)
ASPTT DIJON CK 15:207 13,09 km/h

6 1 LARBOUILLAT BLANDINE 02 2:26:576 (6)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 24:283 12,28 km/h

28 SERIE 2 K1 Dame Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:35

1 3 LEBOUC LISA 2:05:047 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 FRESLON PAULINE 95 2:05:047 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14,39 km/h

2 4 DUBUT CAPUCINE 00 2:05:610 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 563 14,33 km/h

3 6 FOREST MATHILDE 02 2:07:419 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 2:372 14,12 km/h

4 1 LEBOUC LISA 96 2:08:719 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:672 13,98 km/h

5 2 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:17:450 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 12:403 13,09 km/h

6 5 BLANC EMMA 03 2:32:379 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 27:332 11,81 km/h

Page 11 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

29 SERIE 1 K1 Dame Junior - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:40

1 4 DESMERGER CAMILLE 2:06:866 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE GOFF KATIA 06 2:06:866 (1)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 14,18 km/h

2 6 LHEREEC YOUNA 07 2:10:897 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:031 13,75 km/h

3 1 DESMERGER CAMILLE 06 2:11:184 (3)
CLUB CK VIENNE 4:318 13,72 km/h

4 7 SMETANINA VERONIKA 06 2:12:068 (4)
CC LILLOIS 5:202 13,62 km/h

5 5 ROBERT ZOE 06 2:17:939 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:073 13,04 km/h

6 8 HAKIMI ELSA 07 2:18:688 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 11:822 12,97 km/h

7 2 DELRUE AMALIE 08 2:21:793 (7)
CC NORMAND 14:927 12,69 km/h

8 9 BIDOT AGATHE 07 2:22:401 (8)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 15:535 12,64 km/h

<<<< 3 FRECHOU ALISE 08 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent 0,00 km/h

30 SERIE 2 K1 Dame Junior - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:45

1 8 GALLAIS CHLOE 2:10:089 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 POITOUX CATHY 07 2:10:089 (1)
ASPTT DIJON CK 13,83 km/h

2 6 ARRAIS LATIFA 07 2:12:705 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:616 13,56 km/h

3 5 BONNAVAUD MARINE 06 2:15:743 (3)
ASPTT DIJON CK 5:654 13,26 km/h

4 3 PFLIEGER AMELIE 08 2:19:234 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:145 12,92 km/h

5 4 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:20:169 (5)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 10:080 12,84 km/h

6 2 GENTRIC SOLENN 08 2:21:540 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:451 12,71 km/h

7 9 VERNADET CHARLOTTE 08 2:23:791 (7)
CKC DE TOURS 13:702 12,51 km/h

8 7 LEFOULON LOULIA 06 2:24:405 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 14:316 12,46 km/h

9 1 GALLAIS CHLOE 08 2:25:938 (9)
CLUB CK DE LA RANCE 15:849 12,33 km/h

Page 12 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

31 SERIE 1 C1 Dame Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:50

1 3 HELLE ELORA 2:27:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HELLE ELORA 98 2:27:540 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,20 km/h

2 5 HUET YSELINE 99 2:31:094 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 3:554 11,91 km/h

3 7 DAGOUNEAU LISA 08 2:32:154 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:614 11,83 km/h

4 4 RUIZ LAURA 01 2:32:412 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:872 11,81 km/h

5 6 SCOTTE ANAELLE 05 2:32:903 (5)
BOULOGNE CK 5:363 11,77 km/h

6 8 RUIZ LISA 07 2:34:389 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:849 11,65 km/h

7 2 CHAZERAND ANNA 07 2:41:472 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 13:932 11,14 km/h

8 9 FOURNIER ALICE 08 2:42:458 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 14:918 11,07 km/h

9 1 CESCHIN CAPUCINE 07 2:47:638 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 20:098 10,73 km/h

32 SERIE 2 C1 Dame Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, 4 à 7 + MT 8ème en DEMI, suivants en Finale B 09:55

1 5 RENARD AXELLE 2:19:486 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 02 2:19:486 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,90 km/h

2 6 NICOT CHLOE 06 2:19:579 (2)
AS GERARDMER CK 93 12,89 km/h

3 3 NICOT AMELIE 04 2:32:468 (3)
AS GERARDMER CK 12:982 11,80 km/h

4 7 CORNEZ LISA 08 2:33:377 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 13:891 11,73 km/h

5 9 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 2:38:635 (5)
BOULOGNE CK 19:149 11,34 km/h

6 4 LOPEZ AMALIA 06 2:39:415 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 19:929 11,29 km/h

7 2 PERRIN ANNA 08 2:39:513 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 20:027 11,28 km/h

8 8 RIVOAL MATHILDE 93 2:39:606 (8)
CKC DE TOURS 20:120 11,27 km/h

9 1 CURIE LISON 08 2:47:075 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 27:589 10,77 km/h

Page 13 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 DEMI-FINALE K1 Homme Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 11:30

1 6 HERRY ALEXIS 1:47:937 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BAROUH MAXENCE 95 1:47:937 (1)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 16,67 km/h

2 5 HUBERT ETIENNE 88 1:48:310 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 373 16,61 km/h

3 8 LANEE MARIN 04 1:48:903 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 966 16,52 km/h

4 4 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:49:208 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:271 16,48 km/h

5 3 HERRY ALEXIS 02 1:51:601 (5)
S.P.N. VERNON 3:664 16,12 km/h

6 2 MARGELY MAXIME 00 1:52:963 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:026 15,93 km/h

7 1 ARGENTIN TOM 02 1:54:330 (7)
S.P.N. VERNON 6:393 15,74 km/h

8 9 WAGNER YANN 02 1:59:454 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:517 15,06 km/h

9 7 GOUYAU EVAN 02 2:02:414 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14:477 14,70 km/h

34 DEMI-FINALE K1 Homme Junior - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 11:35

1 3 COATTRIEUX ORLAN 1:54:249 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 COATTRIEUX ORLAN 07 1:54:249 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 15,75 km/h

2 4 DURON MAHE 07 1:55:197 (2)
S.P.N. VERNON 948 15,62 km/h

3 5 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:55:646 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:397 15,56 km/h

4 7 POLET PHILEAS 07 1:57:740 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:491 15,28 km/h

5 6 JAQUONE TIMEO 06 1:57:880 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:631 15,26 km/h

6 1 MISMETTI TOM 06 1:58:651 (6)
S.P.N. VERNON 4:402 15,17 km/h

7 9 TOUCHAUD CLEMENT 07 1:59:453 (7)
S.P.N. VERNON 5:204 15,06 km/h

8 2 ZWILLER TAO 09 2:01:400 (8)
S.P.N. VERNON 7:151 14,82 km/h

9 8 PAGES LOUIS 06 2:05:177 (9)
C.O.C.C.K. CHINON 10:928 14,37 km/h

Page 14 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 DEMI-FINALE C1 Homme Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 11:40

1 4 GARCIA ROBIN 2:12:664 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRIDRICI SACHA 06 2:12:664 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13,56 km/h

2 8 CUENOT JULES 08 2:12:975 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 311 13,53 km/h

3 5 GARCIA ROBIN 06 2:13:246 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 582 13,50 km/h

4 6 DURAND TOM 07 2:13:664 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:000 13,46 km/h

5 3 LAUMAIN LOUIS 07 2:14:071 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:407 13,42 km/h

6 9 JAKUBOWSKI TEO 07 2:18:284 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 5:620 13,01 km/h

7 1 VERY ADRIEN 06 2:22:428 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 9:764 12,63 km/h

8 7 ODUILL LIAM 06 2:28:284 (8)
BOULOGNE CK 15:620 12,13 km/h

9 2 RENARD GABRIEL 07 2:30:704 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 18:040 11,94 km/h

36 DEMI-FINALE K1 Dame Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 11:45

1 5 BLANC EMMA 2:12:589 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEFOULON SALYA 01 2:12:589 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 13,57 km/h

2 4 LEBOUC LISA 96 2:16:043 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:454 13,23 km/h

3 3 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:18:636 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 6:047 12,98 km/h

4 6 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:19:243 (4)
ASPTT DIJON CK 6:654 12,92 km/h

5 2 LARBOUILLAT BLANDINE 02 2:34:203 (5)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 21:614 11,67 km/h

6 7 BLANC EMMA 03 2:35:801 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 23:212 11,55 km/h

37 DEMI-FINALE K1 Dame Junior - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 11:50

1 5 SMETANINA VERONIKA 2:21:709 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SMETANINA VERONIKA 06 2:21:709 (1)
CC LILLOIS 12,70 km/h

2 6 ROBERT ZOE 06 2:22:705 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 996 12,61 km/h

3 4 PFLIEGER AMELIE 08 2:25:245 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:536 12,39 km/h

4 3 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:27:365 (4)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 5:656 12,21 km/h

5 2 HAKIMI ELSA 07 2:28:096 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:387 12,15 km/h

6 7 GENTRIC SOLENN 08 2:28:691 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:982 12,10 km/h

7 8 DELRUE AMALIE 08 2:28:798 (7)
CC NORMAND 7:089 12,09 km/h

8 9 BIDOT AGATHE 07 2:30:007 (8)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 8:298 11,99 km/h

9 1 VERNADET CHARLOTTE 08 2:32:291 (9)
CKC DE TOURS 10:582 11,81 km/h

Page 15 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

38 DEMI-FINALE C1 Dame Open - 500m 18/05/2024

1 à 3 en FA, suivants en Finale B 11:55

1 6 RUIZ LAURA 2:34:513 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SCOTTE ANAELLE 05 2:34:513 (1)
BOULOGNE CK 11,64 km/h

2 4 CORNEZ LISA 08 2:34:949 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 436 11,61 km/h

3 5 RUIZ LAURA 01 2:35:391 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 878 11,58 km/h

4 7 LOPEZ AMALIA 06 2:35:876 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:363 11,54 km/h

5 1 PERRIN ANNA 08 2:40:216 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:703 11,23 km/h

6 9 RIVOAL MATHILDE 93 2:40:911 (6)
CKC DE TOURS 6:398 11,18 km/h

7 8 CHAZERAND ANNA 07 2:42:285 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:772 11,09 km/h

8 3 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 2:43:336 (8)
BOULOGNE CK 8:823 11,02 km/h

<<<< 2 RUIZ LISA 07 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Absent 0,00 km/h

39 FINALE B K1 Homme Open - 500m 18/05/2024

14:30

1 5 ARGENTIN TOM 1:48:429 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:48:429 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 16,60 km/h

2 4 HERRY ALEXIS 02 1:49:065 (2)
S.P.N. VERNON 636 16,50 km/h

3 7 WAGNER YANN 02 1:50:118 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:689 16,34 km/h

4 1 PERROT ALEXIS 04 1:50:389 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:960 16,30 km/h

5 2 GOUYAU EVAN 02 1:51:609 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:180 16,12 km/h

6 6 ARGENTIN TOM 02 1:51:654 (6)
S.P.N. VERNON 3:225 16,12 km/h

7 8 PETITBOUT BERTRAND 02 1:53:267 (7)
MATEL SPORTS ROANNE 4:838 15,89 km/h

<<<< 3 MARGELY MAXIME 00 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

Page 16 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

40 FINALE A K1 Homme Open - 500m 18/05/2024

14:35

1 2 CARRE CYRILLE 1:44:843 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MOUGET FRANÇIS 90 1:44:843 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,16 km/h

2 3 KOCH QUILIAN 99 1:45:241 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 398 17,10 km/h

3 4 CARRE CYRILLE 84 1:45:592 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 749 17,04 km/h

4 7 KELLER GUILLAUME 98 1:46:385 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:542 16,91 km/h

5 5 HENRY STEVEN 01 1:46:781 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 1:938 16,85 km/h

6 1 HUBERT ETIENNE 88 1:46:808 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:965 16,85 km/h

7 8 BAROUH MAXENCE 95 1:46:999 (7)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:156 16,82 km/h

8 6 BOWRING ISAAC 02 1:48:065 (8)
S.P.N. VERNON 3:222 16,65 km/h

9 9 LANEE MARIN 04 1:49:092 (9)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:249 16,49 km/h

41 FINALE B K1 Homme Junior - 500m 18/05/2024

14:40

1 4 POLET PHILEAS 1:54:885 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JAQUONE TIMEO 06 1:54:885 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,66 km/h

2 5 POLET PHILEAS 07 1:56:230 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:345 15,48 km/h

3 3 MISMETTI TOM 06 1:56:250 (3)
S.P.N. VERNON 1:365 15,48 km/h

4 6 TOUCHAUD CLEMENT 07 1:57:792 (4)
S.P.N. VERNON 2:907 15,28 km/h

5 1 BRIAND COZETTE SACHA 08 1:58:105 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:220 15,24 km/h

6 2 PAGES LOUIS 06 1:58:763 (6)
C.O.C.C.K. CHINON 3:878 15,15 km/h

7 7 ZWILLER TAO 09 1:59:290 (7)
S.P.N. VERNON 4:405 15,08 km/h

8 8 VALENTIN HUGO 07 1:59:439 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:554 15,07 km/h

Page 17 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 FINALE A K1 Homme Junior - 500m 18/05/2024

14:45

1 4 AUBERTIN HUGO 1:50:695 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARTIN NOE 06 1:50:695 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 16,26 km/h

2 5 AUBERTIN HUGO 06 1:52:706 (2)
ASPTT DIJON CK 2:011 15,97 km/h

3 6 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 1:52:837 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:142 15,95 km/h

4 9 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:52:955 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:260 15,93 km/h

5 7 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:52:999 (5)
CKC DE TOURS 2:304 15,92 km/h

6 2 VERGNEAU MAXIME 06 1:53:061 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:366 15,92 km/h

7 1 DURON MAHE 07 1:53:190 (7)
S.P.N. VERNON 2:495 15,90 km/h

8 8 COATTRIEUX ORLAN 07 1:53:715 (8)
CLUB CK DE LA RANCE 3:020 15,82 km/h

9 3 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 1:54:237 (9)
CK LAVAL 3:542 15,75 km/h

43 FINALE B C1 Homme Open - 500m 18/05/2024

14:50

1 4 DURAND TOM 2:11:072 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LAUMAIN LOUIS 07 2:11:072 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13,73 km/h

2 5 DURAND TOM 07 2:11:081 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 9 13,73 km/h

3 2 RENARD GABRIEL 07 2:13:990 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:918 13,43 km/h

4 7 ODUILL LIAM 06 2:15:067 (4)
BOULOGNE CK 3:995 13,32 km/h

5 8 OTHMAN HEDI 06 2:15:225 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:153 13,31 km/h

6 9 LOMBERGET ADAM 08 2:15:425 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:353 13,29 km/h

7 3 JAKUBOWSKI TEO 07 2:17:361 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 6:289 13,10 km/h

8 1 GAUDIN PIERRE 09 2:18:616 (8)
CC LILLOIS 7:544 12,98 km/h

9 6 VERY ADRIEN 06 2:20:143 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 9:071 12,84 km/h

Page 18 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

44 FINALE A C1 Homme Open - 500m 18/05/2024

14:55

1 4 CUENOT JULES 1:58:948 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DERREY TOM 05 1:58:948 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,13 km/h

2 2 VASSEUR FRANTZ 97 2:01:255 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:307 14,84 km/h

3 6 JACQUET CLEMENT 99 2:02:161 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:213 14,73 km/h

4 5 LAROCHE LUCAS 01 2:03:299 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 4:351 14,59 km/h

5 7 JEANNEST NATHAN 05 2:05:459 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:511 14,34 km/h

6 9 GARCIA ROBIN 06 2:08:464 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 9:516 14,01 km/h

7 3 MUZEAU MAHOT 06 2:09:921 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 10:973 13,85 km/h

8 1 CUENOT JULES 08 2:10:595 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 11:647 13,78 km/h

9 8 FRIDRICI SACHA 06 2:11:432 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:484 13,69 km/h

45 FINALE B K1 Dame Open - 500m 18/05/2024

15:00

1 5 BONNAVAUD JUSTINE 2:15:348 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:15:348 (1)
ASPTT DIJON CK 13,29 km/h

2 4 LARBOUILLAT BLANDINE 02 2:25:055 (2)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 9:707 12,40 km/h

3 3 BLANC EMMA 03 2:32:330 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 16:982 11,81 km/h

46 FINALE A K1 Dame Open - 500m 18/05/2024

15:05

1 3 JAMELOT LEA 2:01:224 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MAILLET MARGOT 92 2:01:224 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,84 km/h

2 5 JAMELOT LEA 92 2:01:995 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 771 14,75 km/h

3 4 FRESLON PAULINE 95 2:03:035 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:811 14,62 km/h

4 2 FOREST MATHILDE 02 2:05:286 (4)
MATEL SPORTS ROANNE 4:062 14,36 km/h

5 7 HUGUET MARIE 01 2:05:733 (5)
CK SPORT LIBOURNE 4:509 14,31 km/h

6 6 DUBUT CAPUCINE 00 2:07:164 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 5:940 14,15 km/h

7 1 LEBOUC LISA 96 2:08:231 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:007 14,03 km/h

8 8 LEFOULON SALYA 01 2:13:615 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 12:391 13,47 km/h

9 9 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:18:529 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 17:305 12,99 km/h

Page 19 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

47 FINALE B K1 Dame Junior - 500m 18/05/2024

15:10

1 4 GENTRIC SOLENN 2:15:897 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HAKIMI ELSA 07 2:15:897 (1)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 13,24 km/h

2 6 DELRUE AMALIE 08 2:18:246 (2)
CC NORMAND 2:349 13,02 km/h

3 3 GENTRIC SOLENN 08 2:19:526 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:629 12,90 km/h

4 8 LEFOULON LOULIA 06 2:19:624 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:727 12,89 km/h

5 9 GALLAIS CHLOE 08 2:22:449 (5)
CLUB CK DE LA RANCE 6:552 12,63 km/h

6 2 VERNADET CHARLOTTE 08 2:22:637 (6)
CKC DE TOURS 6:740 12,61 km/h

7 7 BIDOT AGATHE 07 2:22:731 (7)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 6:834 12,61 km/h

8 5 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:25:877 (8)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 9:980 12,33 km/h

48 FINALE A K1 Dame Junior - 500m 18/05/2024

15:15

1 4 LE GOFF KATIA 2:08:051 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POITOUX CATHY 07 2:08:051 (1)
ASPTT DIJON CK 14,05 km/h

2 5 LE GOFF KATIA 06 2:08:823 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 772 13,97 km/h

3 2 BONNAVAUD MARINE 06 2:09:823 (3)
ASPTT DIJON CK 1:772 13,86 km/h

4 7 DESMERGER CAMILLE 06 2:10:460 (4)
CLUB CK VIENNE 2:409 13,79 km/h

5 3 LHEREEC YOUNA 07 2:11:471 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:420 13,69 km/h

6 1 ROBERT ZOE 06 2:13:029 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:978 13,53 km/h

7 6 ARRAIS LATIFA 07 2:14:060 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:009 13,42 km/h

8 8 SMETANINA VERONIKA 06 2:14:220 (8)
CC LILLOIS 6:169 13,41 km/h

9 9 PFLIEGER AMELIE 08 2:18:676 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10:625 12,97 km/h

Page 20 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Temps d'Identification National Sprint 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

49 FINALE B C1 Dame Open - 500m 18/05/2024

15:20

1 5 LOPEZ AMALIA 2:32:556 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LOPEZ AMALIA 06 2:32:556 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,79 km/h

2 4 PERRIN ANNA 08 2:34:765 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:209 11,63 km/h

3 6 CHAZERAND ANNA 07 2:35:158 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:602 11,60 km/h

4 3 RIVOAL MATHILDE 93 2:36:169 (4)
CKC DE TOURS 3:613 11,52 km/h

5 7 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 2:37:051 (5)
BOULOGNE CK 4:495 11,46 km/h

6 8 FOURNIER ALICE 08 2:37:229 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 4:673 11,44 km/h

7 9 CURIE LISON 08 2:37:416 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:860 11,43 km/h

8 1 CESCHIN CAPUCINE 07 2:43:665 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:109 10,99 km/h

50 FINALE A C1 Dame Open - 500m 18/05/2024

15:25

1 6 SCOTTE ANAELLE 2:16:997 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 NICOT CHLOE 06 2:16:997 (1)
AS GERARDMER CK 13,13 km/h

2 4 RENARD AXELLE 02 2:17:295 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 298 13,11 km/h

3 5 HELLE ELORA 98 2:23:268 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:271 12,56 km/h

4 3 HUET YSELINE 99 2:29:620 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 12:623 12,03 km/h

5 2 NICOT AMELIE 04 2:30:420 (5)
AS GERARDMER CK 13:423 11,96 km/h

6 7 DAGOUNEAU LISA 08 2:31:031 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14:034 11,91 km/h

7 1 CORNEZ LISA 08 2:32:075 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 15:078 11,83 km/h

8 9 RUIZ LAURA 01 2:33:384 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 16:387 11,73 km/h

9 8 SCOTTE ANAELLE 05 2:34:140 (9)
BOULOGNE CK 17:143 11,67 km/h

Page 21 15:31 18/05/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


